Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais

Praca Vinte e Dois de Fevereiro, s/n° - CEP 37795-000 — CNPJ n° 17.884.412/0001-34
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Oficio n.° 324/2022/Gabinete do Prefeito
Andradas, 07 de abril de 2022.

Assunto: informa

Senhor Presidente,

Em aten¢dio ao Oficio n.” 176/2022/Gab. da Presidéncia,
requerimento formulado pelo Vereador Vimicio Teixeira, protocolado nesta
Prefeitura sob o n. 3008/2022, em 17/03/2022, por intermédio do qual solicita
informacdes sobre o valor da remuneragfio de cada servidor da educagdo municipal
recebido via FUNDEB, informo que a solicitagdo foi encaminhada a Secretaria
Municipal de Educagio, Esporte e Lazer, onde exarou parecer a cerca da matéria cuja

copia segue anexa para conhecimento e leitura em plenério.

Respeitosamente,

Vo
Margot Nﬂvarﬁra
eit

P 5L T
raziani Pioli
njcipal

Excelentissimo Senhor
Luiz Gustavo Gongalves Xavier
Presidente da Camara Municipal

Andradas, MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS
SECRETARIA DE EDUCACAOQ, ESPORTE E LAZER
Pca. Cel. Antonio Augusto de Oliveira, n° 200 — Centro
Andradas — Minas Gerais
Telefone: (35)3731-2082
CEP:37795-000
educacdao@andradas.mg.gov.br

Processo n® 3008/2022

llma. Sra.

Silvia Regina Meneguello
Coordenadora de Gabinete

Com meus cordiais cumprimentos, objetiva o presente encaminhar listagem dos
servidores municipais que receberam rateio em 2021. Em relagdo ao valor recebido por servidor,
este encontra - se no Portal de Transparéncia do site da Prefeitura Municipal de Andradas.

Agradeco a solicitacdo do nobre Edil e coloco me a disposicdo para maiores
esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

Andradas, 06 de abril de 2022.

Regina Aparecida Cavacini de Lima
Secretaria Municipal de Educacéo, Esporte e Lazer

Assinado digitalmente por REGINA APARECIDA CAVACINI DE LIMA:70161976620, Data: 06/04/22 17:45
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MATRICULA
1271
1555
1627
1650
1651
1656
1664
1701
1702
1704
1745
1781
1783

NOME

DULCINEIA DE LIMA SILVA

ROSANGELA MARIA MARIANO TIMPORINI
DELVO SELEGATO

MORGANA CRISTINA MARTINS DE PAULA
ANDREIA MARIA BARBOSA MARTINELLI
DALVA MARIA ALVES MOREIRA
BENEDITO CARLOS ARAUJO

RITA DE CASSIA ALVES

NEUSA MARIA DE SOUZA

DULCINEIA CAMPESE RIBEIRO
LINDOMAR DE CASSIA LOBO STIVANIN
FABIANA MARCONDES DE MAGALHAES
APARECIDA RITA DE LIMA ROBERTO

1784

ANA CRISTINA DE CARVALHO CALEGARI
SANTOS

1788
1789
1790
1791
1793
1799
1822
1866
1868
2103
2161
2245
2275
2371
2383
2444
2547
2548
2603
2776
2835
2844
2850
2857
2860
2862
2865
2885
2890
2894

VALERIA DE LIMA SOUSA

RITA DE CASSIA DIONISIO FALDA

MARIA RAQUEL LOBO TREVISAN
ELISANGELA SIMONE BORGHESI PIRINOTO
EDILZA DE CASSIA DA SILVA DRINGOLI
CHARLENE FERRARI

CLEO ERBETTA

MARIA LUZIA TEXONI

ELIANA MUTERLE CAMARGO

RACHEL DE CASSIA MOREIRA COMPRI
LUCINEIA DE CASSIA RIGONI COSTA
MARISTELA PONTES DE LIMA

ROSA MARIA SALVI

ADIVANIL FIRMA

SONIA REGINA SILVERIO PEREIRA
VERA LUCIA ALVES

SILVELENA PEREIRA DA CRUZ

VERA LUCIA SALVI

ROMEU NHOLA SOBRINHO

MARIA ANGELA DE OLIVEIRA NHOLA FAION
ROSELI DE SOUZA FARIA

MARCIA DE BARROS

RITA APARECIDA MANSANARES
ELIZETE NOGUEIRA FELIZARDO

ERIKA MONTEIRO FERREIRA SASSERON
ROSEANGELA GIUSTO DE PAULA
DANIELLA CRISTINA BERNARDO

SILVIA ANTONIA TOFOLI DE LIMA

ANA ANGELICA SILVA ALVES TEIXEIRA
SONIA MARIA PASTRE



2895
2902
2924
2929
2958
3089
3107
3108
3133
3160
3192
3225
3229
3234
3238
3244
3266
3282
3283
3378
3417
3524
3525
3530
3542
3543
3546
3550
3554
3559
3560
3566
3568
3653
3655
3656
3658
3660
3661
3665
3684
3734
3758
3812
3813
3832

MARLENE APARECIDA BARBA PEREZ
JULIANA DE PONTES OLIVEIRA
ELAINE CRISTINA BALERO
SILVANA DE FATIMA COIMBRA
DULCINEIA DE TOLEDO

MARCIA HELENA BARBOSA ELOY
RACHEL DOS SANTOS LUCCHESI
REGINA MORETTE PASTRE

CLAUDIA VALIM LOPES
MARILDA DE BARROS JANUARIO
KARLA JUNQUEIRA DOS SANTOS
ELAINE CRISTINA DA SILVA ALBERGONI
FERNANDA GESSONE BENSI
HELENA DE CASSIA DIAS TREVISAN
IVONE ALVES LEONE

LIVIA HELENA GRAZIANI TORRES
SUELI MAXIMIANO

MARCIA REGINA RAMOS

MARIA ORDALIA BASSO SILVA
ROSANE ORTEGA BORGES

VALERIA PEDRONI

CLEO ERBETTA

KATIA IVANIZE ANSANI

SIMONE PINTO DA SILVA

ELIANE APARECIDA BASSO ALVES
MARISA MARCONDES MARTINS
NUBIA JAQUELINE DA SILVA LIPARINI
GRAZIELE DE CARVALHO TEIXEIRA
LEIA PEREIRA CALDAS MAIA

GIMARA GIMENES TREVISAN
JOSIELLE BENSI VICENTIN TREVISAN
JULIANA DELLA TESTA DOMINGUES
AMANDA SANCHES TONON TEIXEIRA
DORACI JOANA VIEIRA GIAVERA
MARTA CRISTINA EMILIO CARLIN
ERIKA SANTICIOLI DE LIMA

DANIELE SASSERON TEIXEIRA
ANDREIA DE FATIMA RAMOS DE PAULA
ADRIANA GOMES

LUCIANA PEREZ CASELLI
MARCIA DE CARVALHO

RENATA DE CARVALHO MONTEIRO
ANDREIA ELIANI MENEGON SOARES
PAULO DE TARSSO RIBEIRO

SERGIO ISRAEL DOS REIS
SEBASTIAO TEODORO ROSA FILHO



3840 ANDREIA DE CASSIA MIOLO DA SILVA
4578 CLEUSA DE FATIMA DA FONSECA

4581 MARTA TOMAZ BENEVENE

4582 ANDREIA KARINA GESSONI NOGARA
4597 LAERCIO DELCOL GONCALVES

4616 ELIANA BOSSO

4617 CLAUDIA MARCONDES

4618 VILMA MARCONDES RAMOS

4621 SHEILA MARIA MILAN DOS PASSOS ROQUE
4626 BEATRIZ CONSTANTINO MARTINELLI
4630 KAREN MICHELLE VARGAS SANDOVAL
4655 MARCOS EDUARDO PONTES

4667 MARIANE MARIA BASSO POLI

4748 ANA MARIA GABRIEL SILVERIO

4750 SONIA DE FATIMA MIGUEL

4767 BEATRIZ HELENA LOBO RIBEIRO DE CASTRO
4817 NERCI DE FATIMA MARTINELI MOIA
4827 JEIZE MICHELE LOZANO PEREIRA

4834 MARCELLA CRISTINA MINARBINI

4861 MICHAEL MACHADO DOS SANTOS

4863 MIRIAM ALBERTI

4876 ELZA MARIA DE ARAUJO GODOY

4933 SILVANA APARECIDA GONCALVES
4939 DORIANA LOUREIRO NOGUEIRA

4940 SILVIA REGINA BUSATO MARCON

4959 SANDRA HELENA ALBERGONI SANTOS
4980 PRISCILLA TATIANE TIMPORINI CAMPOS
4997 MARIA RAQUEL DE CARVALHO PAULA
5027 ANDREIA ELIANI MENEGON SOARES
5028 ELIANE DE MORAES MATOS

5029 ANDREIA DE FATIMA RAMOS DE PAULA
5030 VANUCIA CARLA PORFIRIO

5034 RAQUEL DE CARVALHO BARBOSA
5035 JULIANA DE PONTES OLIVEIRA

5036 JOSIANE APOLINARIO

5037 MARIA FLAVIANO DO ROSARIO

5039 ANDREA VILAS BOAS DE OLIVEIRA
5040 MARISA CALDAS

5043 ALZIRA LUCIO BEZERRA

5045 TATIANE CARLIN FERMINO

5052 SIMONE PINTO DA SILVA

5056 MARILDA MORAES CARVALHO

5060 LILIAN BELI MORA

5062 SIMONE COLOMBI DOS SANTOS

5063 MARIA APARECIDA MIRANDA CAVASSINI
5065 DANIELE APARECIDA DOS SANTOS



5068 MARLI DOS REIS STIVANIN

5071 RENATA DALUIA DE OLIVEIRA

5072 ROSA MARIA FIGUEIRA DE SOUZA

5076 ROBERTA MARIA DOS SANTOS AQUINO
5081 RITA DE CASSIA DA SILVA

5082 RUBENITA JOSE DE SOUZA CARMO TONHAO
5084 MARCIA DE FATIMA GARCIA GALLEGO
5221 VERA LUCIA VILLELA

5242 LUCELIA SALLES DE OLIVEIRA MARCON
5256 LUCIANA VALIM SALES

5316 MARCELA COELHO PEREIRA

5349 LIVIA MARIA CANDIDO

5350 PAULA REGINA RIBEIRO FARIA

5358 MARCELA MIRANDA CAVASSINI SELEGATO
5359 LUCIANA PEREZ CASELLI

5361 MICHELLE CRISTINA DE LIMA CONTIN
5367 GISELE ACACIA DE OLIVEIRA RAMOS
5368 ROSELI DIAS DE PAUDA

5371 ERICA LUCIA TEMISTOCLES NOGUEIRA
5394 ALINE CRISTINA BOTELHO RISSATO
5396 MILENE APARECIDA VIEIRA DE SOUSA
5398 LYSANIA DANILA PEREIRA SASSERON
5403 LUCIANE APARECIDA DOS SANTOS
5460 ANDREA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
5486 KATIA SIRLENE SANCHES RIBEIRO
5505 VERA LUCIA DA SILVA CONRADI

5601 MARIA JOSE ELIAS SILVA

5674 IDE MARIA FONSECA MARCON

5683 ELAINE VALIM DIAS TEIXEIRA

5706 MARGARETE JOANA DE CARVALHO
5765 FERNANDA CRISTINA DE MATOS CELEGATI
5793 MARTA FERRAZ DE OLIVEIRA

5803 SILVIA LUCIA DE PAULA

5808 ANA PAULA TOGNOLO

5830 ROSA BERGAMIN

5840 ANAZILDA MUNIZ CALDAS

5841 ROBERTA GIARETTA FAION PREVIERO
5846 ELIETE MIRANDA DO PRADO

5847 NEIDE MARIA LOPES
SUELI APARECIDA STEVANATO FELICIANO
5853 CLARO

5867 PATRICIA MARIA LOPES DE PONTES

5885 EVANDRA APARECIDA DA SILVA TREVISAN
6363 MARLENE APARECIDA CAMARGO

6365 FERNANDA LUIZA VERONEZ

6366 ROSA MARIA RANSANI DOS REIS



6372
6382
6407
6420
6434
6435
6436
6443
6445
6492
6512
6527
6529
6530
6543
6547
6557
6558
6564
6567
6576
6584
6592
6645
6647
6658
6710
6715
6766
6767
6768
6769
6805
6808
6850
6871
6872
6877
6889
6890
6895
6902
6917
6921
6922
6940

CELIA CRISTINA CINTRA CASSETARI
FABIANA MARQUES
ROBERTA DA SILVA SILVERIO

MARIA SILVIA JORDAO FERNANDES
MARIELLA DE ALMEIDA LINO PURCINO
ANA CRISTINA VENANCIO OLIVEIRA
ESTHER DONIZETTI DA SILVA
MARILZA DONIZETI MARQUES

RITA DE CASSIA MARTINS RONZANI
CLAUDIA PEREZ CASELLI

SILVIA VIEIRA MARCONDES
ROSANGELA APARECIDA TEODORO DA COSTA
RENAN DANZIGER GOMES
ROBIANI LUCI DA ROSA AYRES
CLAUDETE BENEDITA VIEIRA MANGUSSI
MAISA MARIA FELETTE BORGES
ADRIANA APARECIDA MARQUES TEIXEIRA
DANIELI HELENA MENEGON BARBOSA
LUANA DE FATIMA DELATESTA
LEIDIANI DE SOUZA BORGES
ROSANGELA BARBOSA

ANNA PAULA TEIXEIRA

ADRIANA APARECIDA ROVIGATI

RITA DE CASSIA DOS SANTOS

IVANI CRISTINA RAGUZA

MARCIA DE BARROS

ELIANA ONOFRIO

WANDELI FATIMA DA SILVA

FLAVIA MARIA ELOI ESPERANCA
KATIA SIRLENE SANCHES RIBEIRO
RAQUEL NEVES

CYNTHIA MARIA CARLIN

EFIGENIA AUGUSTA HORTA
BERNADETI DE CASSIA COSTA SILVA
MARIA ACACIA GONCALVES REZENDE
SILVIA BELOTO CASELLA

VERENICE DE CARVALHO

ANA CAROLINA MIRANTE CASSIANO
LILIANE SCANAVACHI DE MEDEIROS
RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA
MARIANA MACHADO MARCONDES
MARILDA MORAES CARVALHO
ANDREA APARECIDA FONSECA DE LIMA
LILIAN RIBEIRO PROFICIO
MARIA RITA RONSANI

ANA PAULA NEGRI FERREIRA



6942
6945
6959
6995
7006
7009
7018
7019
7022
7032
7042
7068
7072
7084
7187
7326
7352
7375
7379
7424
7438
7458
7460
7471
7488
7497
7504
7530
7534
7540
7555
7560
7565
7573
7574
7578
7579
7589
7597
7599
7602
7616
7622
7626
7732
7733

DANIELE DE FATIMA VIEIRA SECO
JAQUELINE MARIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA
CRISTIANE ROSSI

TIAGO AUGUSTO CORSOLINI

LYSANIA DANILA PEREIRA SASSERON
ADRIANA DE CASSIA CARVALHO

ALINE CRISTINA OLIVEIRA DIAS LIMA
ANGELICA PRISCILA MARQUES MALTEMPI
ALANA THAINARA SOUZA

KARINA CALDAS DE LIMA
ROSANA SILVA DE OLIVEIRA
LAUDEMILA HELENA BARALDI

PRISCILA CANDIDO DA SILVA

CATIA REGINA DE OLIVEIRA

LUCAS EDUARDO SCANAVACHI

GIANE DANIELE DA SILVA

GRAZIELA ALEXANDRE CAMARGO
MATHEUS RODRIGUES PAN

THIAGO CALDAS MAIA

LUANA DE CASSIA MARTINS

MARCOS EDUARDO PONTES

ANDRE LUIS BOTELHO

JOSE GERALDO DE OLIVEIRA
RONALDO DE SOUZA

CLEIDE APARECIDA DE LIMA ROSSI
ALEXANDRE ZUIN DA SILVA

LILIANE AURELIANO AMORIM

DANIELI SPROVIERI INACIO

EVERTON FABIANO TEIXEIRA

IVANIL VIEIRA THEODORO GONCALVES
REGINA DE LIMA CUSTODIO

SILVIO GERALDO COGO

VALTER APARECIDO FERREIRA SANTOS
MARLI PERES MARCONDES
ALESSANDRA CRISTINA MARQUES DE LIMA
FLAVIA REGINA TEIXEIRA RAMOS
KATIA REGINA SIMOES DA COSTA
AMANDA ZUEET RAMOS

RAQUEL NEVES

ANA CLAUDIA DE LIMA

VANESSA ANTONIA OROZIMBO DE LIMA
JUSSARA APARECIDA MARTINS CARLIN
GRAZIELI ELISA MENEGON

MARINA EMERENCIANO

DAIANA KELLER FRANCISCO

MARCELA COELHO PEREIRA



7737 KAMILA CAMARGO GIARETTA FRIZO

7769 NAIARA ALVES DE LIMA

7770 PATRICIA GARCIA DE SOUZA

7775 RENATA DAS GRACAS SILVA ALMEIDA NEGRI
7777 FERNANDA DE CASSIA CHAVARI

7782 DALILA ARIANE JUSTINO GRANELLA

7796 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA

7819 JUSSARA CAMPESE SASSERON

7845 RENATA AMARANTE CRUZ BARBOSA

7847 REGIANE APARECIDA MARQUES DE OLIVEIRA
7870 SUZANA ROSA DE OLIVEIRA DE PAULA

7873 MARCIA RITA DE OLIVEIRA

7886 VALDIRENE DONIZETTI DE FREITAS CARDOSO
ALESSANDRA DE CASSIA RIBEIRO BARBOSA
7894 TORRES

7896 FABIANA ANSELMO DA ROCHA

7900 ANA CAROLINA VIANA

7910 ROSIELE LOPES DE OLIVEIRA

7912 ANTONIO CARLOS PASTRE

7918 VANUSA GONCALVES DA SILVA

7932 ELIZETE BARBOSA SILVA

7950 ARIANE PEREIRA REIS GARANHANI
7957 MARCELA HELENA GREGORIO DA SILVA
7959 PATRICIA ROSSI DE PAIVA FERRAZ
7969 RITA APARECIDA DOS REIS ANANIAS
7971 LUCIANA PERONE

7973 ADRIANA DONIZETI DA SILVA GONCALVES
7974 REGIANA BEATRIZ BERALDO DA SILVA
7977 ALCIONE CABRAL DE SOUZA VILELA
7978 MARIA APARECIDA DOS SANTOS

7979 ANDREIA CRISTINA SARAIVA PAULINO
7983 ADRIANA MIQUELETTO NOGUEIRA
7986 CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS STAUT
7988 REGIANE TEODORO DOS REIS

7996 FABIELE JULIANA ROTELI CARLIN

8005 ANA MARIA LOPES MARTELO

8026 ADRIANA SILVA LOPES MUNIZ

8042 REGINALDA SILVA FEITOSA

8043 ARLEM DOMICIANO SOARES

8045 NAYARA LOUISE DE LIMA PINTO

8048 ISADORA MANGUCI GUEDES MOREIRA
8052 LAURECI MARIA INA DE LIMA PEREIRA
8054 VERA LUCIA DE LIMA PITARELO

8058 LOURDES MONICA BARBOSA

8060 MARIA DANIELA FERREIRA DE PAULA
8061 JULIANA DIAS GONCALVES



8062
8066
8067
8076
8077
8085
8086
8089
8091
8092
8095
8097
8098
8100
8102
8104
8106
8107
8111
8112
8113
8114
8115

8116
8117
8118
8125
8126
8128
8129
8130
8132
8133
8134
8137
8138
8139
8140
8141
8144
8151
8153
8155
8157
8163

LETICIA FRANCINI DA SILVA CONTI
DULCELINA APARECIDA RODRIGUES PAN
RENATO TORRIANI LOPES

MARIA AUGUSTA VIEIRA AMBAR

ELIANE APARECIDA BASSO ALVES

ANA PAULA PURCINO DEL COL

FABIANE CHIARATO GALHARDO

SIMONE APARECIDA PAVAN GERALDO
SOLANGE DE FATIMA OLIVEIRA
EMILIANE PATRICIA MARTINS

LUCIANA APARECIDA DA SILVA
ELIZABETE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS
JUNEA DE VASCONCELOS PEREIRA
ADRIANA DIAS PEDRO

AMANDA CARVALHO ALVES DOS SANTOS
EDNA CRISTINA DOS SANTOS

FLAVIANE DE FATIMA DA SILVA PEREIRA
FRANCIELLE DA SILVA PEREIRA

RAYZA SELEGATO LOPES SECO

SONIA OTILIA DE OLIVEIRA CHIODETO
FERNANDA BARBOSA FERRAZ

TACIANA BORGHESI TORATO

KAREN MARIA CAMARGO LADISLAU
MIRIANIA ROBERTA DA SILVA FERNANDES
NUNES

ANA PAULA DA SILVA

CRISTIANE MUTERLE RIBEIRO
ADRIANA ESPERANCA DE CARVALHO
ELAINE SANTICIOLI DE LIMA
GRAZIELE APARECIDA DE ASSIS CELEGATO
ISABEL CRISTINA SILVA PALHARES
ISABELA CAROLINA TEIXEIRA

JULIANA GOMES FERREIRA

JULIANA RUFINO

LAUDELINA APARECIDA BARALDI
TAMIRES CAROLINA ETELVINO
VANESSA APARECIDA DE LIMA

ALEX SCREPANTI ALVES DOS SANTOS
ERIVELTO DA SILVA MARTELO
FABIANA DA SILVA PEREIRA LOPES
JOSIANE CASSIA GARCIA DE PAULO
LETICIA SALES FRANCISCO

MARIANE DE CASSIA DE PAULA CAETANO
PRISCILA PEREIRA SANTOS

ROSANA MARIA MODENA

ANA CLAUDIA DE SOUZA LIMA



8164
8166
8168
8170
8172
8177
8188
8191
8193
8197
8206
8207
8216
8234
8251
8258
8259
8279
8318
8325
8334
8340
8342
8347
8348
8357
8364
8366
8386
8388
8393
8395
8396
8401
8403
8404
8411
8419
8421
8428
8429
8430
8435
8444
8445
8447

ANA FLAVIA DE SOUZA RODRIGUES CRUZ
CLELIA MARQUES BARSANTE

KAREN MARIANY LUHA DA SILVA SPROVIERI
AMANDA GARCIA LEITE

CAMILA ROCHA FERNANDES

MAURA REGINA ZANATA GONCALVES
MAYARA STEFANY VILLELA

RITA DE CASSIA FERREIRA DE ARAUJO
GIOVANA GABRIEL DE MELO TOFFOLI
ANA CAROLINA PASOTTI

VERA ISA BELLOTO CAMPESE
APARECIDO RODRIGUES DE SOUZA
LIGIA HELENA MENDES RODRIGUES
ARMINDA AMARANTE CRUZ PANSERI

LUIZ CAETANO LUCAS

WILMA MARQUES

SIDELMA BARBOSA TEIXEIRA GIARETTA
MARILENE DE SOUZA DO CARMO
ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA
DANIEL JOSE DE LIMA

FERNANDA MARIA DE PADUA

MARCIA HELENA DE MELO CARLETTI
MARIA HELENA PITARELO

NEUZA MARIA FRANCO

PAULA REGINA RIBEIRO FARIA

VALERIA DE LIMA SOUSA

IVONE ALVES LEONE

MARILIA GABRIELA BUENO DIOGO MORETI
IARA MARIA FELETTE

MARCELA MONTEIRO TOSSINI

ANA LUCIA SILVA STIVANIN

DAIANA FERNANDES TOGNON

LUCILENE ROSA DOS SANTOS SOUZA
MARLI DE ANDRADE

EDILENE APARECIDA MASSARO CEZARINI
FLAVIA RAQUEL DE PADUA

LIVIA MARIA BORGHESI VIANA DA SILVA
FLAVIA DE CASSIA VALIM SECO

ANA CAROLINA FERREIRA TEIXEIRA MANZOLI
BENEDITA DE OLIVEIRA

BRUNA HELENA BUENO

MARIANA APARECIDA RODRIGUES MARQUES
NATHALIA FERRARI COLABARDINI
ADRIANA DE CASSIA LIMA DA SILVA
ALEXIA CORDEIRO BARBOSA

CARMEN SILVIA SALVI



8448
8449
8451
8452
8453
8454
8458
8465
8470
8474
8475
8476
8478
8479
8495
8501
8504
8511
8520
8528
8573

8575
8577
8580
8583
8584
8585
8595
8596
8597
8600
8601
8604
8605
8606
8609
8612
8615
8622
8625
8636
8648
8654
8655
8658

KEILA FERRAZ DE MELO

MARIA JOSE VILELA E LIMA

JULIANA PATRICIA PARIZIO COMPRI
MARISA EMERENCIANO RAMOS
ANDRESSA DA SILVA LEIVAS

CLEUSA MARIA DA SILVEIRA SOLTI
CRISTIANE DA SILVA ESPERANCA
ADRIANA MARGARIDA DE SOUZA
RENATA MELO DE CARVALHO

ALINI FERNANDA RIBEIRO FERREIRA
MARIANNE AGATA PARREIRA

NILCEIA DE REZENDE GRACIANO
REGINA MARIA DE PAULA ALVES EUGENIO
THATIANE DE SOUZA LIMA

BEATRIZ JORDAO DEOLINDO LEFORTE
REINALDO OLIVA AFONSO

KARINA CALDAS DE LIMA

CARLOS DE AGUIAR

MARIA NATALINA DE REZENDE
LETICIA APARECIDA DE LIMA

AURORA REGINA FERNANDES
CRISTIANE APARECIDA SCANAVACHI DOS
SANTOS LOVATO

DAIANE CELEGATI

ELIANA PITARELO DE LIMA

ISABELLA CRISTINA MINARBINI AFONSO
JANAINA APARECIDA DA SILVA
JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS
ROBIANI LUCI DA ROSA AYRES

SILVIA REGINA VITAL

SUZANA TREVISAN DE CASTRO
VANESSA CRISTINA MILAN

ALISSON RODRIGO DE REZENDE SALES
ELENICE APARECIDA MALAQUIAS
LILIAN APOLINARIO DA SILVA

DANIELE PRADO BORGES

DANIELLA CRISTINA BERNARDO
TALLITA DAIANE MAGANHOTO DA SILVA
JULIANA DA SILVA MACEDO DE OLIVEIRA
SUELEN BRUNA ALMEIDA RAIMUNDO
JOSIANE APARECIDA DE PADUA

LUCAS DA SILVA MOIA

JOSIANE BENSI VIEIRA

JAQUELINE LUANA PURCINO SILVA
JESSICA REGINA PASTRE

STELAMARIS DE MORAES FAVA



8659
8662
8667
8669
8807
8810
8811
8812
8813
8814
8815
8817
8818
8819
8820
8822
8824
8825
8826
8827
8828
8830
8832
8833
8835
8836
8838
8839
8840
8841
8842
8843
8844
8845
8846
8885
8886
8896
8937
8938
8940
8944
8959
8960
8964
8965

ISADORA CAROLINE ARAUJO COSTA MOTA
ROSANGELA GONCALVES FELISBERTO
ANA MARIA LOURENCO

TAMIRIS BORGUESI

HAMILTON ROGERIO DE MELO

ANA PAULA NEGRI FERREIRA
CAMILA DE CARVALHO

DANIELA LOPES

DANIELE APARECIDA DOS SANTOS
FABIANA FERREIRA

FABIELE JULIANA ROTELI CARLIN
FRANCIANE DE CASSIA FRIZZO VANNUCCI
GILZA MORAES BENZ|

JOSIANE APOLINARIO

JOSIANE CRISTINA DE SOUZA VICENTIN
LUANA CANDIDA FERRAZ

MARIANA DE LUCIO PIANA

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA
SAMANTA TREVISAN

SANDRA REGINA FERREIRA

TATIANA MACEDO DE SOUZA

BRUNO RIBEIRO NETO

ALESSANDRA FERNANDES ROSSI
AMANDA MARQUES

FERNANDA CAETANO DE OLIVEIRA
FLAVIA CRISTINA DE SOUZA RIBEIRO
JANAINA CROCICHIA DE FREITAS SOUSA
JULIO CESAR GONCALVES
KARINA LUCIA DA SILVA

LAZIANE CAROLINE RINCO

MARIA HELENA TIMPORINI TOMAZ
NATASHA GALBIATI BERNARDES

NILZA DE AQUINO CAVALCANTI

THAIS FRANCIELLI SAUGHELLI

VANIA REGINA DE ALVARENGA FELISBERTO
SILVIA HELENA PASTRE

ISADORA MANGUCI GUEDES MOREIRA
LAURA SALVI CARLIM

ALINE QUEMEL DIOGO

ERIVELTO DA SILVA MARTELO

RUBIA CRISTINA DE MELO

EDJANE ALMEIDA DOS SANTOS
CRISTIANE MUTERLE RIBEIRO

ELIZETE BARBOSA SILVA

KAMILA CAMARGO GIARETTA FRIZO
HELENA JORGE MOTA



8968
8969
8971
8972
8978
8980
8981
8987
8995

RITA DE CASSIA DOS SANTOS

LAIZ HELENA GALHARDO BOTELHO
ENIZETE RODRIGUES DE SOUSA DOURADO
TAISIS RAQUELE FERRAZ VALIM
FRANCISLENE DA SILVA PEREIRA
ELIZABETE APARECIDA DE ABREU BRITO
FERNANDA MARQUES DE ASSIS

ANA PAULA CALDAS

JOAO GABRIEL SOARES

8970

ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA

8951

AMANDA ZUEET RAMOS

8854

ANA ANGELICA SILVA ALVES TEIXEIRA

8975

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA

8976

ANA CAROLINA FERREIRA TEIXEIRA MANZOLI

8871

ANDREA VILAS BOAS DE OLIVEIRA

8947

ARMINDA AMARANTE CRUZ PANSERI

8855

CYNTHIA MARIA CARLIN

8986

DANIELA LOPES

8856

DANIELE SASSERON TEIXEIRA

8865

EDILZA DE CASSIA DA SILVA DRINGOLI

8872

EFIGENIA AUGUSTA HORTA

8857

ELAINE CRISTINA DA SILVA ALBERGONI

8867

FABIANA ANSELMO DA ROCHA

8858

FABIANA MARCONDES DE MAGALHAES

8859

JULIANA DELLA TESTA DOMINGUES

8860

KARLA JUNQUEIRA DOS SANTOS

8952

LETICIA FRANCINI DA SILVA CONTI

8988

LUANA CANDIDA FERRAZ

8861

LUCIANE APARECIDA DOS SANTOS

8954

MARIA AUGUSTA VIEIRA AMBAR

8869

MARIANNE AGATA PARREIRA

8982

MARISA MARCONDES MARTINS

8862

MARTA CRISTINA EMILIO CARLIN

8953

RAQUEL DE CARVALHO BARBOSA

8863

REGINA MORETTE PASTRE

8948

RENATA AMARANTE CRUZ BARBOSA

8864

RITA DE CASSIA DIONISIO FALDA

8962

STELAMARIS DE MORAES FAVA

8870

VALDIRENE DONIZETTI DE FREITAS CARDOSO

8837

IARA CRISTINA GUERRA DO CARMO

8109

LUANA CANDIDA FERRAZ

8661

NATALIA PEREIRA E SILVA

8607

ROSEMARY LATORE DE SOUZA

3105

DANYA DE OLIVEIRA ROSSI CALEGARI

1803

DORACI JOANA VIEIRA GIAVERA




8339

MAISA MARIA FELETTE BORGES

8823

MARCIA CRISTINA DOMINGOS RIBEIRO

1787

MARIA ORDALIA BASSO SILVA

3563

RITA DE CASSIA MOIA DE MORAIS

8708

JOAO GABRIEL SALVI MARTINS

4590

ARTUR EDSON DOS REIS




